
11 апреля 1 9 9 7  г ,, № 7 2 -7 3 (1386 - 1387 )

л ю б и ^ н е л е й

Т геп Ш  — это и д е а л ь н ы й  

в ы б о р  д л я  с е м е й н о й  и л и  

о б щ е с т в е н н о й  с а у н ы .

Ф ИРМА < СИНТАЛ-Л> .

Выбор за Вами!
Т е л .  7 7 - 8 9 - 2 5 .

Адрес: г. Липецк, ул. Советская, 7, коми. 103.

• П од леж ит 
се рти ф и кац и и .

(«а/М.27/53ТНоУ+___ П
(58Ы/8ШЛ.г7/53Тг1»У+ ..Л
' 8ЕВО/).17/53Тт1оУ+ ..........♦'(
1Ш0/1.6/53Тг1оУ+______ 61

Сколько стоит 
компьютер?

Капмотеры;
Х5-133 т о  («а/М.27/53ТНоУ+___ Г800Тр1
КЗ-100 ------------  '■—
Рм(1«т-120/
Ре«11цт-166/16ЕВ0/1.6/1

Монтеры мя компыотпов;
ЗупсМа:(ег ЗН* 1‘т“__....___._1'300 т.руе
3̂ сМ<иТег 15С1е  ____2100 т.руе
З^сМшТот 15 МцИтесПа .......2*350 т.ррБ
ЗупсМаЯег 17Й1_______ 0*010 т.руБ

Мультимино:
Зошн! Саг(116 Ы1Е55 ___200 т.руБ
СО-КОМ 8-х «ГКН____ 800 т.руь

Принтеры:
Зопиипо Му.1е1 (цнлюй. оруйкмй) .1700 т.рРР; ̂  и
НР 51 (лазерный, ч/с)______ 3100 т .^

«ПРОВИНЦИАЛЬНАЯ», «РУССКАЯ», «ПШЕНИЧНАЯ», «ВИЗИТ», 
«АТАМАН», «ОТЧИЗНА», «СТАРОРУССКАЯ», «НОВАЯ», 

«З ^А В С Т В У Й » , «СТАРОКАЗАЧЬЯ»,
а 1аюке ш щ ю  настойку «КЛЮКВЕННАЯ».

Б е с п л а т н а я  д о с т а в к а  п о  г о р о д у ,  м а г а з и н а м ,  
в о з м о ж н а  о т с р о ч к а  п л а т е ж а .

ТОО «Сами»: Универсальный проезд, 7 -'*а". 2 этаж.
Е  2 5 -1 4 -6 7 , 2 1 -2 6 -5 5 .

Лиыснзип Л 259792 ог 22.11.96 г. выдана Центром пнцензнрованна адмнннстраинн Липецкой обп.

АКБ **Статус Банк** и филиал банка "Славянский** 
покупают на выгодных условиях

А О  Н Л М К ; А О  Л Т З ;
Р А О  Г А З П Р О М ; Р А О  Е Э С  Р В С С И И ; 
С Б Е Р Б А Н К А  Р Ф ; А О  "Л И П Е К Ц К Э Н Е Р Г О "; 
А О  "Л И П Е Ц К Э Л Е К Т Р О С В Я З Ь "

Добро пожаловать; уп.Гагарина,35-аи пп.Победы, 5., тел. 24-29-72, 74-08-94

Ее йК
Лицензия ЦБ РФ 1727 от 6.6.92

В М А ГА З В П В Е  <М
м лгеет 'ся  в  в о л е е

н а п л л е н о в а н п п  лю ст 'р
производства Чехии по  цене от 1000000  рублей до 5000000 

рублей, Италии от 1000000  рублей до  4000000  рублей.
Т а к ж е  в  ш и р о к о м  а с с о р т и м е н т е

н л \е ю т 'с я  в е л о с м п в у \ы
от 2 5 0000  рублей д о  1250000 рублей.

П р е д ъ я в и т е л ю  д а н н о г о  к у п о н а  — с к и д к а  5 % .

^  Адрес: г. Липецк, ул. Советская, 47. се ртиф иц иров ан , Щ

[ □  запасны е част и к  а/м  
\вГазель» , «Волга», ГАЗ, 
\У АЗ ;
I □  ЭЛ. оборудование на все 
I от ечест венные а/м;
I  □  а/ш ины  для  легковы х и 
\ грузовы х а/м;

]  а/ш ины  «Барум», «Кон- 
утиненталь» Р-13, Р-14, Р- 
115 (заказ);

□  а/ш ины  для «Джипов»  
ф ирмы  «Генерал Тире» Р- 
15, Р-16 (заказ);
□  расходны е материалы.

ФОРМА ОПЛАТЫ ЛЮБАЯ 
(ВОЗМОЖЕН БАРТЕР -  САХАР).

Наш адрес: Сырский Рудник^ 
ул. Ангарская, 

маг. ''Промтовары''. 
Телефон 41-88-58 с 10.00 до 18.00 

(пер. с 14.00-15.00)

выдаю адаиннстрацией г. лтёш ^
Рапешенив на гюаво торговли N 100 от 6.02.97 г. 

рано отдепом пицеи»1ровайи1 адаввоютрдаии г. Липета.

^ и ^ г м е н и ы й  м а г а з и н

весешшй по^а^йк 
ерл липчан и гоаНей гб[ю^а!

Ш ирокая распродажа коллекции 
весенне-летней одежды и обуви из 
Италии с о  с к и д к о й  д о  5 0 % .

Также в магазине представлены в с е  

м а р к и  х о л о д и л ь н и к о в  " С т и н о л ”  и 
бытовая техника ведущих фирм мира.

Ж д е м  в а с  п о  а д р е с у : у л . Т е р е ш к о в о й ,  6 .  

Т ел еф о ны : 26-31-39, 40-91-94.

Лип°е!|кий техно-коммерческий ш}2Т]||111е№.
«ГАЗАВТОТЕХОБСЛШИВАНИЕ» Пиперечни! проезА, 3 ^

1Р1||| Ш1|8 ТрдРИП 111Ц111

(ЛЩ .ГАЗ »Т0.| I
и м е е т  в с в о б о д н о й  р е а л и з а ц и и  с л е д у ю щ и е  а в то м а ш и н ы : |  
/  Г А З -3 1 0 2 9  - 3 1 0  (анатомические сидения, передние ■
дисковые тормоза, 15-дюймовые колеса); *
/  Г А З -2 7 0 5  грузопассажирские 3- и 7-местные; |
✓  «В а хта »  н а  ш а с с и  Г А З -3 3 0 7 ;  трвар и услуги сертифицированы. _

«^РарМ ер» н а  ш а с с и  «УАЗ». лицензирования администрации I
П р и н и м а ю т с я  з а я в к и  н а  п о с т а в к у :  I
/  а /м  « В о л га »  с комплектацией под повышенную комфор- !  
тность с силовой установкой «РОУЕР» и ЗМЗ-406 (150-силь-1 
ный);
✓  с п е ц а в т о м о б и л е й  н а  ш а с с и  Г А З -3 3 0 7  и  3 3 0 9 ;
/  п о  з а я в к е  п о к у п а т е л я  у с т а н а в л и в а ю т с я  5 - с т у п .  К П П , |  
т о н и р о в а н н ы е  с т е к л а .  .

В магазине центра всегда большой выбор запчастей. I
Центр проводит гарантийное и сервисное обслуживание^^

I

&
г. Липецк, 

ул. Доватора, 12. 
т. (0742)41-40-39 

41-39-98

I ) низкие цены 

гибкая система скидок  

^  комплектация заказа 

в любом ассортименте и объеме 

возмож ен бартер на сахар, 
сельхозпродукты

ШИНЫ ^ ТРАН СП ОРТА
Т о в а р  с е р т и ф и ц и р о в а н

ВЫ ХОТИТЕ СЭКОНОМИТЬ 
ВАШИ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА?

Я ЗВОНИТЕ (тел. 40-50-14, 41-81-92, 
ул. Водопьянова, 2 1 , 4  этаж).

ЗАО <тТеплоэнергОя»>
(л и ц ен зи я  №  Б -8 27 99 9 , р е ги стр а ц и он н ы й  н ом ер  3 7 4 -ц о т 2 1 .0 2 .1 9 9 7  г. ,  вы дан ­

ная  Ц е н тр го сэ н е р го н а д зо р о м  РФ , г. М осква),

о с у щ е с т в л я е т  на т е р р и т о р и и  г .  Л ипецк а и 

Липецк ой обл.  для промышленных и общестВенно-  

г раАдаиск их объек тов 

СЛЕДУЮЩий ПЕРЕЧЕНЬ РАБОТ:
1. Проектно-изыскательские работы по ус­

тановке узлов учета тепловой энергии и т е п ­
лоносителя.

2. Монтатк, пуско-наладку и тети ческое об­
служивание узлов учета тепловой энергии.

3. Монтатк, демонтатк, реконструкцию, ре­
м онт и налад!^ реткимов работы старых сис­
тем  отопления, вентиляции и горячего водо­
снабжения. _______

С в и д е т е л ь с т в о ;  № 2 3 3 8 о т 3 1 . 1 2 . 9 6 г.

Новый магазин «Мебель»
Впервые в Липецке: а е н к и  и горки «Л ав ал еп а» , спаль­

ни «Слиемо» по цене изготовителя, о такж е дубовые стен­
ки , эксклюзивная мягкая мебель и другие виды мебели.

Тел. 26 -3 4 -16 .
п р од укц и я  серти()}ицирована.

^дрес|гЛ1ипец|(^2»ьЦиол1(ов^

со склада а Липецке.
П е н ы  г и б к и е ,  
е п зм о ж н ы  п о с т а в к и п о о  з а к а з ^  
Наш апрзс: ул. Московская, 12, к. 25 (кольцо 9 икр.). 
ЗАОЖарс-Мер1тий..
Теп.: 25-22-7^25-70-45; 23-64-ЗВ.

ПРОДАЕТСЯ 
ПЕДОСТРОЕППОЕ 
ЗДАНИЕ ТОРГОВО 

КОММЕРЧЕСКОГО ЦЕНТРА
общей площадью 1500 кВ. м, 

располоткенное на пересечении
ул. Папина и ул. Водопьянова, ■  Л4'31'05 

рядом с музыкальным училищем. _

По всем  

и н т е р е с у ю ­

щ им вопро ­

сам  о б р а ­

щ а т ь с я  

тел.

п о

II
I
II
I

21

Л и п е ц к и й  н е го суд а р е ггве н ны й  п е н с и о н н ы й  ф о н д

{{Надежда»
(л ицензия  от 29 .0 8 .1 99 6  г. №  211).

Итоги ф и н а н с о в о -х о з я й с т в е н н о й  деят ельност и  
Л и п е ц к о г о  н е г о с у д а р с т в е н н о го  п е н с и о н н о г о  ф о н ­
д а  « Н а д е ж д а »  з а  1 9 9 6  г о д

Баланс в тыс. руб.

№ Актив Сумма
тыс.руб.

1 Касса 13,7

2 Расчетный счет 1295894,2

3 Долгосрочные финансовые вложения 455519,9

4 Краткосрочные финансовые вложения 22166029,7

4.1 Депозитные счета 9792532,8

4.2. ГКО 10635842,0

4.3. Векселя 441254,9

4.4. Акции 1288400,0

4.5. Прочие 8000,0

5 Основные средства 95234,51

6 Дебиторская задолженность 525962,3

7 Прочие 178176,01

Баланс: 24716830,3;

Пассив 1

1 Уставный капитал 180000,0,

Резервы предстоящих расходов и платежей 23353800,11

2 2.1. Пенсионные взносы 15793947,7

2,2, Инвестиционный доход 7559852,4!

3 Прибыль 148998,51

4 Кредиторская задолженность 893293,4!

5 Прочие 140738,3!

Баланс: 24716830,3!

Д о с т о в е р н о с ть  б у х га л те р с ко й  о тч е тн о с ти  ф о н д а  и ф и н а н ­
с о в ы х  р е зу л ь та то в  п о д тв е р ж д а е тс я  з а к л ю ч е н и е м  а у д и то р ­
с к о й  ф и р м ы  0 0 0  «П а чо л и . А у д и т о р с ка я  к о м п а н и я » .

Л иц ен зи я  М инф ина  Р Ф  №  004491 от 11 ,01.96  г, на п р ов ед е н и е  аудита  бирж , 
внебю д ж етны х ф ондов и  инвестиц ионн ы х институтов.

Д и р е к т о р  п о  р о с с и й с к о м у  а у д и т у  О О О  « П а ч о л и »  — 
а у д и т о р с к а я  к о м п а н и я  С .И . Р о м а н о в а

ПОНЕДЕЛЬНИК, 
14 АПРЕЛЯ

ОРТ

6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0.20 

Новости
9.15, 18.20 «ДЕВУШКА ПО ИМЕ­

НИ СУДЬБА»
10.00 «Поле чудес»
11.00 “Человек и закон»
11.30, 19.35 «Угадай мелодию».
12.15 «ТАЙНА КОРОЛЕВЫ АННЫ, 

ИЛИ МУШКЕТЕРЫ ТРИД­
ЦАТЬ ЛЕТ СПУСТЯ».

13.55 Футбольное обозрение
14.15 «Парижские тайны». Шарль 

Азнавур
15.20 Мультсериал «Легенды ос­

трова сокровищ»
15.45 «Марафон-15»
16.05 «Звездный час»
16.40 «НИКО И ЕГО ДРУЗЬЯ»
17.10 «...До шестнадцати и стар­

ше»
17.35 «Вокруг света».
19.10 «Час пик».
20.05 «Мы».
20.45 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
21.00 «Время»
21.45 «СЛУГА». Х/ф 
0.30 «Пресс-экспресс»

«Россия»

7.00, 8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 
20.00, 23.00 Вести

7.15 С добрым утром!
9.05, 16,30 «КЛУБНИЧКА»
9.35 Сам себе режиссер
10.10, 19.05 «САНТА-БАРБАРА»
11.15 Парламентский вестник
11.40 Графоман.
12.00 «БЕРЕГА».
13.10 Пилигрим.
13.40 Ретро-шлягер.
14.30 Тихий дом.
15.10 Иванов, Петров, Сидоров 

и другие.
15.50 Аниматека.
17.15 Там-там новости.
17.25 Лукоморье.
17.50 Посмотри на себя

Г остелерадиокомпания  
«Липецк»

1 7 .5 0  Телегазета
1 7 .55  Официальный канал
1 8 .0 5  М уз.м ом ент
1 8 .4 5  «Объектив»
1 9 .5 5  Реклама

20.35 Добрый вечер.
21.10 «ТРИ СЕСТРЫ». Х/ф
23.35 «На коне».
23.50 Дежурная часть.
0.15 Адамово яблоко.

«дет»
7.00 «С 7 до 9»
7.35.14.05.19.00 «ВЕДЬМА САЛ­

ЛИ». Мультсериал
8.15 «В фокусе»
9.05, 23.38 «ПЕРЕКРЕСТКИ».
10.05, 15.05 «МИЛЫЙ ВРАГ».
13.05 С нужных вещах
13.20, 18.01, 22.30 Музыка 
14.50, 19.30, 21.20 Телемагазин

«Квантум»
16.10 Кулисы
16.25 Планета «Здоровье»
16.49, 21.40 «ГВАДЕЛУПЕ»'.*-*’ ^^''
19.40 «ХЬ-тиз1с»
20.25 «ВДеВА БЛАНКС».
23.16 «Галактика «И»

НТВ

6.00, 10.00 Сегодня утром.
10.30 «СВСБСДНЫЙ КАМЕНЬ». X/

Ф
12.00. 14.00.16.00,Сегодня днем.
12.20, 16.20 Деньги.
12.35 Впрок.
13.00 СТКРЫТЫЙ МИР.
13.05 Уроки Фемиды.
13.20 Практик-ум.
13.40 Русская речь.
14.20 Большое «Времечко».
15.05 «ЛАВДЖеЙ».
16.35 Дистанция 60.
17.35 «ГСЛУБСЕ ДЕРЕВС»
18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00 Сегодня вечером.
19.40 Герой дня.
20.05 «СХРАНА». Х/ф
22.45 «кр утей  УСКЕР: ПРАВС- 

СУДИЕ ПС-ТЕХАССКИ».
23.40 Времечко.
0.00 Сегодня в полночь.
0.20 Ночное времечко.

ТУ-6

9.10 Киноподробно.
9.30 «ССП-студия».

10.20 Париж, Париж.
10.50 Спорт недели.
11.20 Аптека.
11.30, 13.35 «Спасибо за покуп­

ку!»
12.00 «Сбозреватель».
12.45, 19.10 «РАБЫНЯ ИЗАУРА»
14.05 9 0 x 6 0 x 9 0 ,
14.20 «Ветер в ивах»
15.00 «СЕНТИМЕНТАЛЬНЫЙ РС- 

МАН». Х/ф
20.05 «Акулы пера». Аркадий 

Укупник.
21.15 Театральный понедельник.
22.05 Творческий вечер Алексея 

Баталова.
23.25 Катастрофы недели.
0.10 Дорожный патруль.
0,20 Диск-канал.

«Петербург - 5 канал»

13.10, 20.20 «ИСТСРИЯ ЛЮБВИ»
14.00 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
15.10 Международное обозре­

ние.
15.40 «Сткрытие Китая»
16.05 Свертайм.
16.35, 21,45 Телеслужба без ­

опасности,
17.10 «у Игоря Д»
17.50 Там, где живет Паутиныч.
19.40 Большой фестиваль.
21.10 Ритмы города.
22.00 Кубок Англии по футболу.

ТВ-3 «Россия»

13.00, 17.30 «Песня о летучих мы­
шах». М/ф

13.15 Балет Эйфмана «Чайковс­
кий»

14.05, 19.00 «Жажда».
14.35 Антреприза: Виноградов
15.20 «Мушкетеры 20 лет спус­

тя»
«Акварели».
Новое о старом 
Дом советов 
«Жизнь Клима Самгина» 
«Царская ложа»
Киноглас
Песни Матвея Блантера

«Олимп»

17.40
18.05 
19.30
20.05 
21,10 
21.50 
23.10

16.40, 19.00, 19.40 Телемагазин.
17.00 «Черный плащ»,"Новые 

приключения Винни-Пуха».
18.00 «Историческиесражения». 
19.20 Музыка на канале.
20.00 «Даллас». Сериал.
21.00 «Альф». Сериал.
21.30 «Телефон спасения».
22.00 «Стступник». Сериал,
23.00 «Экстраординарное».
23.30 «Час совы».

ВТОРНИК, 
15 АПРЕЛЯ

ОРТ

6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 16.00, 18,00 Новос­

ти
9.15, 18.20 «ДЕВУШКА ПС ИМЕ­

НИ СУДЬБА»
10.00 «Мы»
10.40 «Смехопанорама».
11.30, 19,35 «Угадай мелодию».
12.15 «ТАЙНА КСРСЛЕВЫ АННЫ, 

ИЛИ МУШКЕТЕРЫ ТРИД­
ЦАТЬ ЛЕТ СПУСТЯ».

13.45 «Служу России!»
14.15 «Парижские тайны». Бри­

жит Бардо
15.20 «Легенды острова сокро­

вищ»
15.45 Кварьете «Веселая квампа- 

ния»
15.55 «Мультитроллия»
16.15 «Волшебный мир, или Си- 

нема»
16.40 «НИКС И ЕГС ДРУЗЬЯ»
17.10 «... До шестнадцати и стар­

ше»
17.35 «Вокруг света».
19.10 «Час пик»,
20.00 «Тема»
20.45 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
21.00 «Время»
21.45 «Сюрприз для Аллы, или 

Старые песни от главной»

«Россия»

7.00, 8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 
20.00, 23.00 Вести

7.15 С добрым утром!
9,05, 16,30 «КЛУБНИЧКА»
9.35 Караоке по-русски 
10.10, 19.05 «САНТА-БАРБАРА»
11.15 Пульс
14,30 «Неизвестные люди Рос­

сии». Фильм 1-й.
15.10 Иванов, Петров, Сидоров 

и другие.
15.50 Сбраз жизни.
16.20 Манекен.
17.15 Там-там новости,
17.25 Лукомор^»е.^

Г остелерадиокомпания  
«Липецк»

1 7 .5 0  Телегазета
1 7 .5 5  Актуальное интервью
1 8 .1 0  «Перспектива»
1 8 .4 5  «Объектив»
1 9 .5 5  Реклама

20.35 Добрый вечер.
21.25 «ВРАТАРЬ». Х/ф
23.35 Момент истины.
0.05 Горячая десятка.

«дет»
Профилактика.
18.00 Музыка
19.00 «ВЕДЬМА САЛЛИ».
19.30, 21,20 Телемагазин «Кван­

тум»
19.40 «Русское кольцо»
20.25 «ВДеВА БЛАНКС».
21.40 «ГВАДЕЛУПЕ».
23.16 Музыкальный тайм-аут 
23.38 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

6 . 00 ,

10.30

12.00 ,

12 . 20 ,

12.35
13.00 
13.10

13.25
13.40 
14.20
15.05
16.35
17.35
18.30
19.00
19.40
20.05

НТВ

10.00 Сегодня утром. 
«НЕВЕСТА СВЯТОГС ПАВ- 
ЛА^. Х/ф

', 1ЙЮ, 16.00 СеГбД'ЙйфйЙк*.; 
I ,  ге;20 Деньги. ,
Впрок
СТКРЫТЫЙ МИР.
«Бурда моден» предлага-т 
ет...
Французский язык.
Рубежи будущего.
Большое «Времечко». 
«ЛАВДЖеЙ»
Дистанция 60.
«ГСЛУБСЕ ДЕРЕВС»
«Улица Сезам».

, 22.00 Сегодня вечером 
Герой дня.
«СТГ“  "ЕЛЬ АРТУРА ХЕЙЛИ». X/

22.45 «КРУТСИ УСКЕР: ПРАВС- 
СУДИЕ ПС-ТЕХАССКИ» ,

23.40 Времечко.
0.00 Сегодня в полночь.
0.20 Ночное «Времечко».
1.00 «Лед Зеппелин: песня ос­

тается неизменной». Часть 
1-я.

ЛГ-6

9.10 Телеконкретно.
9.30 «Пальчики оближешь».

10.05 Клуб одиноких сердец.
10.40 Вы - очевидец.
11.10 Аптека.
11.20, 13.25 «Спасибо за покуп­

ку!»
12.00 «Ералаш».
12.25, 19.10 «РАБЫНЯ ИЗАУРА»
14.05 9 0 x 6 0 x 9 0 .
14.20 «Ветер в ивах»
15.00 «ВАМ ч те , НАША ВЛАСТЬ 

НЕ НРАВИТСЯ?» Х/ф
20.05 «Профессия»: «Космонавт».
21.15 «ДИНАСТИЯ II
22.10 Те Кто.
22.40 «НСВЫЕ МСТИТЕЛИ»
23.35 Шоу Бенни Хилла 
0.00 Дорожный патруль.
0.10 Диск-канал.

«Петербург - 5 канал»

13.10, 20.20 «ИСТСРИЯ ЛЮБВИ»
14.00 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
15.10 Папа, мама и я - спортив­

ная семья.
15.45, 22.00 «СТРАННЫЙ МИР 

ИНСТИТУТА УИЛССНА 
ЭМЕРИ». 1-я серия.

16.40, 21.45 Телеслужба без ­
опасности

17.05 Группа «Иванушки 1п1егпа- 
бопа!»

17.45 «Сказка за сказкой»
19.40 Большой фестиваль
21.15 Храм.
23.05 Событие.
23.20 Спортивное обозрение. 
23.25 Хоккей. Россия - Швеция.

3-й период.

ТВ-3 «Россия»

13.00, 20.05 «Жизнь Клима Сам­
гина»

14.10, 19.00 «Жажда»
14.40 «Царская ложа»
15.20 «Акварели»
15.50 Песни Матвея Блантера
17.30 Добрая сказка». М/ф
17.50 Плоды просвещения.
18.15 Мариинский театр в Нью- 

Йорке
19.30 Дом советов
21.20 В королевстве дельфинов
22.15 Новое пятое колесо
22.45 Авто - дело
23.00 «Ужас». Х/ф

«Олимп»

7.00, 17,00 Час Диснея,
8.00, 18.00 «Исторические сра­

жения».
9.00, 21.30 «Телефон спасения».
9.30 «Стступник».
10.30, 23.00 «Экстраординар­

ное».
11.00, 20.00 «Даллас».
12.00, 21.00 «Альф».
12.30 «Магазин путешествий».
12.45, 23.30 «Час совы».
13.45, 14.30, 16.40, 19.00, 19.40 

Телемагазин.
14.05 Мультфильм.
14.50, 19.20 Музыка на канале.
22.00 «Миссия Эврика». Сериал.

СРЕДА, 
16 АПРЕЛЯ

6. 00
9.00,

9.15,

10.00
10.40
11.30
12.15

13.35
14.15

15.20

15.45 
15.55
16.15
16.40
17.10

17.35
19.10
20.45

21.00
21.45

23.30 
0.25 
0.40

ОРТ

, ^ ое утро»
12.й0, 15.00, 18.00, 0.15 

Новости
18.20 «ДЕВУШКА ПС ИМЕ­
НИ СУДЬБА»
«Тема»
«В мире животных»

, 19,35 «Угадай мелодию». 
«НЕБЕСНЫЕ ЛАСТеЧКИ». 
Х/ф
«Колесо истории»

, 20.00 «Парижские тайны». 
Клод Лелюш
«Легенды острова сокро­
вищ»
«Кактус и Ко» 
«До-ми-соль»
«Зов джунглей».
«НИКС И ЕГС ДРУЗЬЯ» 
“ ...До шестнадцати и стар­
ше»
«Вокруг света»
«Час пик»
«Спокойной ночи, малы­
ши!
«Время» 
«НА̂
Ф

ЧАЛЬНИК ЧУКСТКИ». X/

«Другие берега», 
«Пресс-экспресс» 
«ГЛА_ВНЫЙ ПедеЗРЕВАЕ- 
МЫЙ». Сериал

«Россия»

7.00, 8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 
20.00, 23.00 Вести

7.15 С добрым утром!
9.05, 16.30 «КЛУБНИЧКА»
9.35 Ь-клуб.

10.10, 19.05 «САНТА-БАРБАРА»
11.15 Новое «Пятое колесо».
11.40 Графоман.
12.00 «БЕРЕГА»
13.10 Наш сад
13.40 Ретро-шлягер 
14.30 Скно.
14.55 Ноу хау.
15.10 Иванов, Петров, Сидоров 

и другие.
15.50 Парламентарий.
16.20 Эксповестник.
17.15 Там-там новости.
17.25 Лукомо[Эье ^

Г остелерадиокомпания  
«Липецк»

1 7 .5 0  Телегазета
1 7 .5 5  Стадион
1 8 .1 5  Рыночная неделя
1 8 .4 0  «Объектив» , „
1 9 .55  Реклама

20.35 Добрый вечер.
21.25 Баскетбол. Чемпионат Рос­

сии. 1/2 финала.
23.35 Гете, Малер, Светланов... 

Сстановись, мгновенье!
0.30 Кафе Сбломов.

«АСТ»

7.00 «С 7 до 9»
7.35, 14.05, 19.00 «ВЕДЬМА 

САЛЛИ».
8.15 «В фокусе»
9.05, 23.38 «ПЕРЕКРЕСТКИ».
10.05, 15.05 «МИЛЫЙ ВРАГ». ' 
13.05 Телетур
13.20, 18.01, 22,30 Музыка , 
14.50, 19.30, 21.20 Телемагазин 
, «Квантум» ■■ "

',1,5.10,Эо!оцга(^,ин- 
16.25'Мир Чудес Анх^елики Эффи 
16.49, 21.4(5 «ГВАДЕЛУПЕ»
19.40 В случае необходимости
19.55 Дамский клуб «Элита»
20.25 «ВДеВА БЛАНКС».
23,16 Галактика «И»

НТВ

10.00 Сегодня утром. 
«Дикая природа»

, 18.30 «Улица Сезам».
, 14.00, 16.00 Сегодня днём 
, 16.20 Деньги.
Впрок.
СТКРЫТЫЙ МИР. 
Сткрытая линия.
Немецкий язык для детей. 
Листая страницы. 
Большое «Времечко». ' 
«ЛАВДЖеЙ»
Дистанция 60. .'1
«ГСЛУБСЕ ДЕРЕВС»

I, 22.00 Сегодня вечером.

6 . 0 0 ,

10.30
11.30 
12.00 , 

12. 20 ,

12.35 
13.00 
13.15 
13.25
13.40 
14.20
15.05
16.35
17.35 
19.00,
19.40
20.05

21.45
22.45

23.40 
0.00 
0.20 
1.00

Герой дня. 
«ИГРРА В БИЛЬЯРД: ПСЦЕ- 
ЛУЙЧИК». Х/ф 
Русский альбом.
«КРУТеЙ УСКЕР: ПРАВС- 
СУДИЕ ПС-ТЕХАССКИ» 
Времечко.

Сегодня в полночь.
Ночное «Времечко».
«Лед Зеппелин». Часть 2-я

ТУ-6

Профилактика
19.10 «РАБЫНЯ ИЗАУРА»
20.05 «Я сама»: «Мой муж - быв­

ший гомосексуалист».
21.15 «ДИНАСТИЯ II
22.10 Те Кто.
22.40 «НСВЫЕ МСТИТЕЛИ»
23.35 Шоу Бенни Хилл 
0.00 Дорожный патруль.
0.13 Диск-канал.

«Петербург - 5 канал»

13.1 о, 20,20 «ИСТСРИЯ ЛЮБВИ» 
14.00 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
15.10 «Раймонды многоликий об­

раз»
15.45, 22.05 «СТРАННЫЙ МИР 

ИНСТИТУТА УИЛССНА 
ЭМЕРИ»

16.35, 21.45 Телеслужба без­
опасности.

17.10 Еще одна Россия.
17.55 Зебра.
19.40 Большой фестиваль,
21.15 Финансы для региона.
23.05 Событие.
23.20 Спортивное обозрение. 
23.30 «Телекомпакт»

ТВ-3 «Россия»

«Добрая сказка»
20.05 «Жизнь Клима Сам­
гина»
19,00 «Жажда»

Новое пятое колесо 
Новое о старом 
«Слон и Пеночка». М/ф 
Здорово живешь! 
Женщина, которую поце­
ловал Бог 
Дом советов 
Г1ЛОДЫ просвещения 
«Аукцион»
Музыка и Свчаров 
Балета мир волшебный

«Олимп»

ЧЕТВЕРГ, 
17 АПРЕЛЯ

6.00
9.00

9.15,

ОРТ

«Доброе утро»
, 12.00, 15.00, 18.00, 0.10 
Новости
18.20 «ДЕВУШКА ПС ИМЕ­
НИ СУДЬБА»

10.00, 20:'05 «Моя семья».
10.40 «1^уб путешественников»
11.40 «Смак».
12.15 «НЁВЕСНЫЕ ЛАСТСЧКИ». 

2-я серия
13.35 «Счевидное-невероятное»
14.00 «И воскреснет душа»
14.15 «Парижские тайны»
15.20 «Легенды острова сокро­

вищ»
15.45 «До-ми-соль»
16.10 «Лего-го!»
16.40 «НИКС И ЕГС ДРУЗЬЯ» 
17.(0 «...До шестнадцати и стар-

■ ше»
17.35 «Вокруг света»
19.10 «.Час,пик».
19.35 «/фкбнтльмен-шоу»
20.45 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
21.00 «Время»
21.45 «ТРЕВСЖНСЕ ВССКРЕ- 

СЕНЬЕ». Х/ф
23.25 Поет Того Кутуньо 
0.20 «Пресо-экспресс»
0.35 «ГЛАВНЫЙ ПедеЗРЕВАЕ- 

МЫЙ»

«Россия»

7.00, 8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 
20.00, 23.00 Вести

7-.15 С добрым утром!
9Л5, 16.30 «КЛУБНИЧКА»
9>35 Бесконечное путешествие. 
1,0.10, 19.05 «САНТА-БАРБАРА»
11.15 Люди, деньги, жизнь... 
ГТ.40 Графоман.
ГЗ'.ОО «БЕРЕГА»
13.10 В мире животных.
13.40 Ретро-шлягер.
14,30 Момент истины.
14.55 «Красная книга»
15.10 Иванов, Петров, Сидоров 

и другие.
15.50 На пороге века,
17.15 Там-там новости.
17.25 Лукоморье

Г остелерадиокомпания  
«Липецк»

1 7 .5 0  Телегазета
1 7 .5 5  М уз.м ом ент
1 8 .1 0  Телеклуб «Диалог»
1 8 .4 5  «Объектив»
1 9 .5 5  Реклама

20.35 ДобЬый вечер.
21.25 «ВИИ». Х/ф
23.35 Арена для сенсаций.
0.00 По вашим письмам.

«АСТ»

7.00 «С 7 до 9»
7.35.14.05.19.00 «ВЕДЬМА САЛ­

ЛИ».
8.15 «В фокусе»
9.05, 23.38 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

10.05, 15.05 «МИЛЫЙ ВРАГ». 
13.05 «Комильфо»
13,20, 18.01, 22.30 Музыка 
14.50, 19.30, 21.20 Телемагазин 

«Квантум»
16.10 С нужных вещах

Э.4«/М ё«^|
20.2'5 «ВДеВА БЛАНКС».'
23.16 Музыкальный тайм-аут

, НТВ

6.00, 10.00 Сегодня утром
10.30 «ДСКТСР КУИН, ЖЕНЩИ­

НА-ВРАЧ»
11.30, 18.30 «Улица Сезам»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20, 16.20 Деньги
12.35 Впрок.
13.00 СТКРЫТЫЙ МИР.
13.05 Шаг из круга.
13.35 Английский язык для детей.
14.20 Большое «Времечко».
15.05 «ЛАВДЖеЙ»
16.35 «Дистанция 60»ч->>Щелчок».
17.35 «ГСЛУБСЕ ДЕРЕВС»
19.00, 22.00 Сегодня вечером.
19.40 Герой дня.
20.05 «ОБРУЧЕННЫЕ СС 

СМЕРТЬЮ». Х/ф
22.45 «КРУТеЙ УСКЕР: ПРАВС- 

СУДИЕ ПС-ТЕХАССКИ»
23.40 Времечко.
0.00 Сегодня в полночь.
0.20 Ночное «Времечко».
1Г00 «ОЧКИ В ЗСЛСТСЙ СПРА­

ВЕ». Х/ф

ТУ-6

9.10 Частный случай.
9.25 «Назло рекордам!»
9.50 “По следам Всемогущих».
10.20, 21.15 «ДИНАСТИЯ II
11.15 Аптека.
11.25, 13.25 «Спасибо за покуп­

ку!»
12-00 «Ералаш».
12.25, 19.10 «РАБЫНЯ ИЗАУРА» 
ТЧ’.Об 90 X 60 X 90.
14.20 «Ветер в ивах»
15.00 «СВЕТЛЫЙ ПУТЬ». Х/ф
20.05 «Сделай шаг».
22.10 Те Кто.
22.40 «НСВЫЕ МСТИТЕЛИ»
23.35 Шоу Бенни Хилла 
0,00 Дорожный патруль.
0.10 Диск-канал.

«Петербург - 5 канал»

13.10, 20.20 «ИСТСРИЯ ЛЮБВИ»
14.00 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
15.15 Черный кот.
15.45, 22.05 «ТРЕВСЖНЫЙ РЕЙС 

НСМЕР 711». Х/ф. 1-я се­
рия.

16.35, 21.45 Телеслужба без ­
опасности.

17.05 «Закулисье».
17.50 Детское ТВ.
19.40 Большой фестиваль.
21.15 «Парадоксы истории»
23.05 Событие.
23.20 Спортивное обозрение.
23.30 «Мы - артисты»

ТВ-3 «Россия»

13.00, 20.30 «Жизнь Клима (Зам- 
гина»

14.15, 19.00 «Жажда»
14.45 Плоды просвещения.
15.10 «Ужас». Х/ф 
17:30 Здорово живешь!
17.50 Мелихово
18.40 Поклонникам Терпсихоры
19.30 Авторская программа
21.45 «Площадь искусств»
22.20 «Рыжий чемодан». Спек­

такль
23.20 Поет Евгения Смольянино 

ва

«Олимп»

7.00, 17.00 Час Диснея.
8.00, 18.00 «Воздушный волк».
9.00, 21.30 «Телефон спасения»
9.30 «Кегни и Лейси».
10.30, 23.00 «Экстраординар­

ное».
11.00, 20.00 «Даллас».
12.00, 21.00 «Альф».
12.30 «Магазин путешествий»
12.45, 23.30 «Час совы».
13.45, 14.30, 16.40, 19.00, 19.40 

Теле магазин.
14,05 Мультфильм.
14.50, 19.20 Музыка на канале 
22.00 «Ралли». Сериал.

13.00
13.20,

14.35,
15.05
15.35
17.30 
17:40
17.55

19.30 
21.15
21.55 
22.20 
22.50

7.00, 17.00 Час Диснея.
8.00 «Исторические сра>Кения».
9.00. 21.30,«Телефон спасёния»,
9.30 «Миссия Эврика».
10.30, 23.00 «Экстраординар­

ное».
11.00, 20.00 «Даллас»,
12.00, 21.00 «Альф».
12.30 «Магазин пртешествий».
12.45, 23.30 «Час совы»,
13.45, 14.30, 16.40, 19.00, 19.40 

Телемагазин,
14.05 Мультфильм,
14.50, 19.20 Музыка на канале,
18.00 «Воздушный волк». Сери­

ал.
22.00 «Кегни и Лейси».


